
60 SECOND
FACE LIFT

!
• Prosím, pozorně si přečtěte veškeré 

instrukce a ponechte si je pro budoucí 
použití.

•	 Toto	 zařízení	 smí	 být	 používáno	 dětmi	
staršími	8	 let,	 lidmi	se	sníženými	 fyzickými,	
zrakovými	 nebo	 mentálními	 schopnosti	 i	
lidmi	 bez	 předchozích	 zkušeností,	 pokud	
byli	instruováni	o	správném	použití	a	rozumí	
potenciálnímu	 nebezpečí	 nebo	 pokud	 jsou	
pod	 dohledem	 zkušené	 osoby.	 Děti	 si	 s	
přístrojem	 nesmí	 hrát.	 Čištění	 a	 údržba	
nesmí	 být	 prováděna	 dětmi	 bez	 dohledu	
dospělého.

•	 NEPOUŽÍVEJTE,	 pokud	 jste	 těhotná	 nebo	
máte	 kardiostimulátor,	 epilepsii,	 cukrovku,	
sklerózu	multiplex	nebo	pokud	se	zotavujete	
po	operaci.

•	 Zvyšte	 pozornost	 při	 použití	 kontaktů	 v	
blízkosti	 očí.	 Dodržujte	 odstup	 kontaktů	
nejméně	1	cm	od	očí.	Zvyšte	pozornost	při	
použití	 kontaktů	 v	 blízkosti	 očí.	 Dodržujte	

UPOZORNĚNÍ

www.riobeauty.com
© The Dezac Group Ltd 2018  

Wyprodukowano przez The Dezac Group Ltd PO Box 17, Cheltenham, Anglia GL53 7ET

1-IN-FALI7-CZ/1.1

LIKVIDACE
Směrn   o likvidac   rých elektrických a elektron   kých přístrojů (WEEE) (2002/96/) 
platí pro recyklaci produktů nejlepším možným způsobem a nejlepšími technikami pro 
minim a   dopadu na životní prostředí, úsporu energie a přírodních zdrojů. Výrobek je 
klasifikován jako elektrické a elektronické zařízení, proto zajistěte na kon   jeho životnos 
právnou likvidaci v souladu s místními předpisy. NESMÍ se likvidovat společně s běžným 
domovním odpadem.

OBSŁUGA KLIENTA
KONTAKT NA SERVISNÍ STŘEDISKO:

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a SR:
BORGY CZ, a. s.

Reklamace / servis
Zápy 4 (areál RTK)

250 01 Zápy, Česká republika
Tel.: +420 326 320 662

E-mail: reklamace@borgy.cz, www.borgy.cz

IONTOFORÉZNÍ INFUZE ZÁKLADNÍ INFORMACE
• Přístroj můžete tit vlhkou utěrkou.
• NEPOU ÍVEJTE rozpouštědla.
• NEP JTE přístroj do vody.
• NEDEMONTUJTE. Uvnitř se nenacházejí vámi opravitelné čás V případě nutnosti kontaktujte 

autor ované servisní středisko. Pokud je přístroj poškozený, nepoužívejte jej.
• NEPOU ÍVEJTE v blízkosti krátkovlnných nebo mikrovlnných přístrojů. Pokud si všimnete 

nestandardního provozu přístroje, mohl být vystavený externímu elektromagnetickému rušení, 
např. z motorů/ reproduktorů. Odstra te tento zdroj rušení a restartujte přístroj.

REŽIM OŠETŘENÍ

Doporučujeme kolagenovo-retinolové 
náplasti používat pouze jednou 

za 24 hodin. Pokud máte citlivou 
pleť vám doporučujeme pauzu 

48 hodin před další aplikací 
náplastí.

CO MŮŽETE POCIŤOVAT 
 
Doporučujeme začít na 
nízké úrovni intenzity na 
každé zóně. Postupně 
zvyšujte intenzitu, až 
pocítíte nestabilní brnění.

ZÓNY OŠETŘENÍ 

 ČELO

 ODSTRANĚNÍ

 POD OČIMA

  KOLEM RTŮ

 BRADA

  HORNÍ RET (proklad)

INFORMACE O NÁPLASTECH
• Základ infuze nastane v prvních 5–15 minutách ošetřované oblasti, ale náplasti 

mohou zůstat na obličeji 1 hodinu.

• Retinol se snadno znehodnotí, proto skladujte náplasti na chladném a suchém 
místě mimo přímé sluneční záření. Můžete je skladovat v chladničce.

• Retinol může zvýšit citlivost vaší kůže na slunce. Nevystavujte pokožku po 
aplikaci slunečnímu či solárnímu záření. Po použití doporučujeme použít krém s 
ochranným faktorem.

• Zajistěte, aby se náplasti dobře přilepily na obličej.

• Při použití přístroje používejte jemný pohyb po kůži.

• Náplasti jsou určené pro jedno použití

KROK 5
S kontaktem ( -) na kůži a kontaktem (+) na náplasti jemně pohybujte 
vpřed a vzad po dobu 60 sekund. Zvyšte výkon, pokud cítíte statické 
brnění.

5

KROK 3
Aplikujte dostatek gelu na kuličkový kontakt (-). Použijte dostatečné 
množství gelu pro zajištění dobrého kontaktu s pokožkou..

3

KROK 4
Zvolte program , Iontoforeza, stisknutím tlačítka program/ on/off š-krát.
Zelená kontrolka bude blikat

4

KROK 2 
Umístěte náplast na ošetřovanou oblast. Další náplast
dejte na protilehlou stranu obličeje..

2

6 KROK 6
Opakujte proces na druhé náplasti. Pokračujte v ošetření mezi náplastmi 
po dobu 60ti sekund.

8 KROK 8
Po použití přístroj vypněte. Stiskněte a podržte tlačítko Program/ On/ Off 
na 2 sekundy.

KROK 7 
Náplasti mohou zůstat na kůži 1 hodinu pro dokončení infuze. Po 
sejmutí náplastí můžete vmasírovat veškeré zbytky do kůže.

7

KROK 1
Důkladně vyčistěte a vysušte kůži. Neaplikujte zvlhčovače.
Otevřete balíček s náplastí. Vyndejte náplast z obalu a odstraňte obal pro 
odkrytí kontaktu náplasti.

1

DŮLEŽITÉ: Pro infuzi musíte dbát správné polarity kontaktů. Kontakt 
(+) musí zůstat na náplasti, zatímco kontakt (-) musí být na kůži.

Iontoforézní infuze používá mikroproud pro proniknutí aktivních ingrediencí 
k ošetření hluboko do kůže. Tato Transdermální infuze úžasně zvyšuje 
efektivitu místně aplikovaného přípravku, který v opačném případě obtížně 
prochází kůží.

Kolagenovo-retinolové gelové náplasti obsahují kladně nabitý kolagen a 
retinol jako činitel proti vráskám a věku. Při umístění kladného kontaktu na 
každou náplast a záporného kontaktu na kůži tyto aktivní ingredience jsou 
přímo “vtlačovány” do kůže.

Krátkodobé výsledky jsou viditelné většinou ihned. S pravidelným použitím se 
účinek prodlužuje.

Doporučujeme kolagenovo-retinolové náplasti používat jednou za 24 hodin. 
Pokud máte citlivou pokožku, ponechte přestávku 48 hodin mezi ošetřením.

Náplasti jsou tvarované podle oblasti pod očima, na čelo, kolem úst a přes 
bradu.

P
O

ZN
E

JTE
 S

VA
LO

V
É

 S
K

U
P

IN
Y

P
ři použití obličeje se cvičí určité svaly. Toto je návod, který V

ám
 pom

ůže určit, které svaly procvičujete a k čem
u slouží.



odstup	kontaktů	nejméně	1	cm	od	očí.	
•	 NEPOUŽÍVEJTE	 na	 místech	 postižených	
rosaceou,	 na	 zánětlivém	 akné,	 odřené	
kůži,	 citlivé	 kůži	 ani	 na	 jizvách,	mateřském	
znamínku	nebo	křečových	žílách.

•	 Přečtěte	 si	 důkladně	 veškeré	 pokyny	 a	
odložte	si	je	pro	použití	v	budoucnosti.

•	Pokud	se	gel	dostane	do	kontaktu	s	očima,	
důkladně	 je	 vypláchněte	 vodou.	 Pokud	 se	
objeví	podráždění,	kontaktujte	lékaře.

•	Chraňte	oblečení	a	okolí.
•	Pouze	pro	vnější	použití.

UPOZORNĚNÍ

VĚDA
Jak stárneme, naše obličejové svaly ztrácí svůj tonus. Tváře padají, objevuje se druhá 
brada a přibývají vrásky. Lift Plus kombinuje dvě technologie kosmetických salonů pro 
lifting, rejuvenaci a omlazení pleti.

FARADICKÝ PROUD EMS (elektricko-svalová stimulace) Zpevňuje pokleslé 
rysy obličeje a celkově omlazuje pokožku. S použití trochy vodivého gelu 
face lift udělá všechnu těžkou práci za vás.

IONTOFORÉZA- používá jemný mikro proud pro transport účinných 
látek hluboko do kůže. S pomocí kolageno-retinolových náplastí pomáhá 
redukovat vrásky a zlepšuje elasticitu pokožky.

2

3

4

5

1

6

    1 Kuličkové kontakty (-) a (+)

    2 Světelný indikátor

    3 Tlačítko On/Off

4 Tlačítko zvýšení výkonu (+)

5 Tlačítko snížení výkonu (-)

6 Prostor pro baterie

SEZNAMTE SE

BATERIE

K vložení baterie uvolněte sponu a otevřete kryt. Připojte PP3 9V 
alkalickou baterii a ujistěte se, že kontakt + je připojen podle obrázku.
Vložte uvolňovací pásek pod baterii a nasaďte kryt na místo.

 •  Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, baterii vyndejte.
• NEPOUŽÍVEJTE nabíjecí baterie.
•  Zajistěte správnou likvidaci starých baterií v souladu s místními 

předpisy

TEST SNÁŠENLIVOSTI 3

PROGRAMY & OŠETŘENÍ

Již více než 40 let se v salónech krásy využívá faradická tonizace s EMS 
(Elektrická stimulace svalů) pro jemné stahování a uvolňování obličejových 
svalů pro lifting a zpevnění pleti. Tato stimulace také zvyšuje cirkulaci, což 
přináší více kyslíku do kožních buněk a rychleji odstraňuje toxiny, zanechává 
kůži svěží a omlazenou. Rovněž provádí lymfatickou drenáž.

FARADICKÁ OBLIČEJOVÁ GYMNASTIKA

svalová 
tonizace

Pro dosažení nejlepších výsledků 
doporučujeme faradické ošetření 
provádět každý den po dobu prvních 
několika týdnů, střídavě programy 1 
a 2 každý den. Poté používejte podle 
potřeby pro udržení zpevněných svalů.

Impulsy powodują łagodne kłucie, a 
wraz ze wzrostem natężenia poczuć 
można skurcze mięśni.

•  Zpočátku ucítíme jemné vibrace, 
s přidáním intenzity se sval začne 
stahovat.

• Vaše zuby mohou být citlivé v průběhu 
ošetření, to je naprosto normální.

• Efektivní ošetření obličeje je založeno 
na příjemné stimulaci svalů. Pokud 
máte nepříjemný pocit, přidejte vodivý 
gel nebo snižte intenzitu, případně se 
přesuňte na jinou oblast.

• Před přesunutím na jinou oblast snižte 
intenzitu.

REŽIM OŠETŘENÍ

CO BUDETE POCIŤOVAT 

OBLASTI OŠETŘENÍ

Při ošetřování doporučujeme používat zrcadlo.

 ČELO A OBOČÍ

 POD OČIMA

 LÍC
  KOLEM RTŮ

 SPODNÍ RET

 HORNÍ RET

 BRADA

 ŠΊJE

 ZA UŠIMA 

Důležité: Vždy proveďte test vodivosti s vodivým gelem na méně viditelném místě 
kůže pro možné reakce. Počkejte 24 hodin. Pokud se objeví podráždění pokožky, 
přístroj nepoužívejte. Pokud se objeví kožní reakce po použití kolagenu a retinolu, 
ošetření s neprovádějte

Program Ošetření Technologie  Intenzita

1-17

EMA=S

1-17

EMS

1-10Intoforéza

Gel/
Náplati

Vodivý gel

Vodivý gel

Kolagenovo-
retinolové 
náplasti a 
vodivý gel

P1
Zpevnění
rytmické dvou 
sekundové
stažení svalů pro 
získání
kondice a krátké tří
sekundové pauzy 
mezi
jednotlivými pulsy.
Poklepávání 
masážní stimulace 
svalů. Střídání 
5ti sekundové 
masážní akce s 
tří sekundovou 
relaxací.

Intoforézní 
infuze využívá 
slabý mikroproud 
k zapracování 
účinných látek 
hluboko do 
pokožky. 

P2

P3

POD OČIMA
Použijte linii pod očima, na hraně kosti, umístěte jeden kontakt na tuto 
linii a přímo doprostřed pod oko. Další kontakt musí sledovat konturu
směrem ven.

ČELO A OBOČÍ
Umístěte jeden kontakt nad konec obočí, vycentrujte mezi obočí a linii 
vlasů. Nasměrujte přístroj tak, aby byl druhý kontakt uprostřed mezi
obočím a vlasovou linií.

KOLEMRTŮ
Tyto linie se nachází mezi nosem a rohem úst. Umístěte jeden kontakt 
na “jablko” líce a druhý kontakt diagonálně pod tento bod podle
přirozené linie a paralelně s retními liniemi. Upravte pozici, dokud 
neucítíte silnější kontrakce

LÍCE
Umístěte kontakty pod a podél diagonální křivky lícní kosti. Najděte 
nejvhodnější pozici podle tvaru obličeje, v případě silné kontrakce s 
jemnějším brněním.

ZA UŠIMA
Umístěte kontakty k vlasové linii co nejvýše bez kontaktu s ušima. 
Ucítíte skutečně silné kontrakce přes linii šíje..

BRADA
Kopírujte bradovou linii diagonálně dolů a umístěte kontakty na 
některou stranu čelisti. Zvyšte výkon pro dosažení nejlepších kontrakcí. 
Může být nutné mírně upravit pozici pohybem

HORNÍ A SPODNÍ RET
U místěte kontakty symetricky nad okraj rtu. Zvyšte výkon pro dosažení 
dobré kontrakce. Opakujte tento postup pod spodním rtem.
Pokud rty vypadají nerovnoměrné do jedné strany, to je přirozen.

KRK A PODBRADEK
Nejprve umístěte kontakty podél svalů zdvihačů hlavy přibližně v 
místech, kde tepe krev. Dále umístěte kontakty na sval pod bradou.
Pro nejlepší umístění držte kontakty v linii, ale mírně je posuňte nahoru 
či dolů, dokud nenajdete silnější kontrakce.

KROK 5
Držte přístroj v pozici 60 sekund pro dokončení ošetření oblasti. Po 60 
sekundách přístroj pípne jako signalizace, že se můžete přesunout na 
další oblast. Snižte výkon před přemístěním na další oblast.

KROK 4
Zvyšte výkon stisknutím tlačítka (+) a přesuňte pozici kontaktů, dokud 
neucítíte požadované kontrakce svalů. Pokud se necítíte dobře, snižte 
výkon tlačítkem (–).

KROK 1
Naneste dostatečné množství vodivého gelu na kuličkové kontakty. 
Dostatečné množství gelu je důležité pro správný kontakt s kůží

KROK 3
Na čistou kůži umístěte kuličkové kontakty pro ošetření první oblasti.

KROK 2 
Stisknutím tlačítka / On / Off po dobu 3 sekund se přístroj zapne. Jakmile 
se zapne, rozsvítí se zelená kontrolka. Přístroj začne na programu 1.
Opakovaně stiskněte Program / On / Off tlačítko pro výběr programu 2

Poznámka: Zelená kontrolka 2x zabliká a tak poznáte, že je vybrán 
program 2. 

KROK 6
Po použití přístroj vypněte. Stiskněte a podržte tlačítko /On/ Off na 2 
sekundy

Poznámka: Pokud ponecháte přístroj zapnutý a nebudete ho používat, 
automaticky se vypne po 10 minutách..

6


